PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.02.2023

	№
	14

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2015 г. № 97                 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2015 г. № 97                       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1) в разделе II «Порядок присвоения объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса»:

 подпункт в) пункта 21 изложить в следующей редакции:

«в) с заключением Администрацией договора о комплексном развитии  территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации;»;
 пункт 34.1 изложить в следующей редакции:

«34.1. Документы, указанные в подпунктах "б", "д", "з" и "и" пункта 34 настоящих Правил, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Роскадастр», в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу Администрации.».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]